

# Episode Denmark ApS

Larsbjørnstræde 8, 1454 Copenhagen

Company reg. no. 33 94 78 44

## Annual report

**1 April 2023 - 31 March 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2024.

---

**Bernadus Frederik Tingen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Episode Denmark ApS  
Larsbjørnstræde 8  
1454 Copenhagen

Company reg. no. 33 94 78 44  
Established: 15 September 2011  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 April 2023 - 31 March 2024  
13th financial year

### **Managing Director**

Bernadus Frederik Tingen

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activities are primarily business with clothing and accessories and related areas.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.817.158 against DKK 4.141.582 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 April - 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Gross profit</b>	<b>5.042.344</b>	<b>7.676.207</b>
1 Staff costs	-2.643.887	-2.233.612
<b>Operating profit</b>	<b>2.398.457</b>	<b>5.442.595</b>
2 Other financial expenses	-57.523	-119.723
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.340.934</b>	<b>5.322.872</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-523.776	-1.181.290
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.817.158</b>	<b>4.141.582</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	1.815.000	4.140.000
Transferred to retained earnings	2.158	1.582
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.817.158</b>	<b>4.141.582</b>

## Balance sheet at 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	0
Total property, plant, and equipment	0	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	359.291	403.602
Total inventories	359.291	403.602
Trade receivables	1.268.748	1.290.907
Receivables from group enterprises	0	2.155.492
Income tax receivables	148.224	0
Other receivables	311.516	298.962
Prepayments	39.452	37.872
Total receivables	1.767.940	3.783.233
Cash and cash equivalents	2.838.988	1.938.554
<b>Total current assets</b>	<b>4.966.219</b>	<b>6.125.389</b>
<b>Total assets</b>	<b>4.966.219</b>	<b>6.125.389</b>

## Balance sheet at 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	66.555	64.397
Proposed dividend for the financial year	1.815.000	4.140.000
<b>Total equity</b>	<b><u>1.961.555</u></b>	<b><u>4.284.397</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Current portion of long term liabilities	134.227	134.227
Trade payables	60.282	103.560
Payables to group enterprises	2.184.302	245.257
Income tax payable	0	576.290
Other payables	625.853	781.658
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.004.664</u>	<u>1.840.992</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>3.004.664</u></b>	<b><u>1.840.992</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>4.966.219</u></b>	 <b><u>6.125.389</u></b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 April 2022	80.000	62.815	3.780.000	3.922.815
Distributed dividend	0	0	-3.780.000	-3.780.000
Retained earnings for the year	0	1.582	4.140.000	4.141.582
Equity 1 April 2023	80.000	64.397	4.140.000	4.284.397
Distributed dividend	0	0	-4.140.000	-4.140.000
Retained earnings for the year	0	2.158	1.815.000	1.817.158
	<b>80.000</b>	<b>66.555</b>	<b>1.815.000</b>	<b>1.961.555</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.560.225	2.169.234
Other costs for social security	<u>83.662</u>	<u>64.378</u>
	<b><u>2.643.887</u></b>	<b><u>2.233.612</u></b>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>57.523</u>	<u>119.723</u>
	<b><u>57.523</u></b>	<b><u>119.723</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	<u>523.776</u>	<u>1.181.290</u>
	<b><u>523.776</u></b>	<b><u>1.181.290</u></b>
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 April 2023	<u>491.785</u>	<u>491.785</u>
<b>Cost 31 March 2024</b>	<b><u>491.785</u></b>	<b><u>491.785</u></b>
Depreciation and write-down 1 April 2023	<u>-491.785</u>	<u>-491.785</u>
<b>Depreciation and write-down 31 March 2024</b>	<b><u>-491.785</u></b>	<b><u>-491.785</u></b>
<b>Carrying amount, 31 March 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
